
UCHWAŁA NR XXV/123/2016
RADY GMINY W OKSIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie: zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. 2016.446 i 1579 ) w związku z art. 24 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. Z 2015.139. z późn.zm.) 
oraz Rozporządzenia Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie określenia taryf, wzoru 
wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 127, poz. 886).Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

1) Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę w wysokości 2,40 zł za 1 m3 + podatek 
w wysokości określonej odrębnymi przepisami. 

2) Ustala się miesięczną opłatę abonamentową przeznaczoną na utrzymanie w gotowości urządzeń do 
podawania wody w wysokości : 

- dla odbiorców posiadających wodomierze 1,20 zł + podatek VAT w wysokości określonej odrębnymi 
przepisami 

- dla odbiorców rozliczanych na podstawie przepisów dotyczących przeciętnych norm zużycia wody 
w wysokości 5,00 zł + podatek VAT w wysokości określonej odrębnymi przepisami 

- dla odbiorców zbiorowych od jednego przyłącza 7,00 zł + podatek VAT w wysokości określonej 
odrębnymi przepisami.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku.

Id: BZODP-FJAHE-PAPXZ-AIZUW-IHMZX. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXV/123/2016

Rady Gminy w Oksie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie: zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę. Taryfy zostały opracowane zgodnie 
z przepisami Rozporządzenia Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006r w sprawie określenia taryf , 
wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzenie ścieków ( Dz. U. Nr 127 , poz.886). W szczególności taryfy zawierają określone zgodnie 
z w/w przepisami rodzaje i wysokości cen i stawek opłat wynikające z rodzajów prowadzonej działalności 
i taryfowych grup odbiorców usług a także warunki rozliczeń z uwzględnieniem wyposażenia nieruchomości 
w urządzenia pomiarowe oraz warunki stosowania cen i stawek opłat.

Id: BZODP-FJAHE-PAPXZ-AIZUW-IHMZX. Uchwalony Strona 1




